
Milano – möjligheternas stad
Milano har förutom det populära sportutbudet också närhet till berg, sjöar, vindistrikt och charmiga 
mindre städer som vi når på mindre än en timme. Dessutom är kulturen, konsten och arkitekturen 
av världsklass i Milano – bästa förutsättningarna för er gruppresa.

Milano är inte bara en modestad utan ockå ett mecka om man är fotbollsintresserad  
– se när världsstjärnor, däribland Zlatan, spelar fotboll på legendariska San Siro.  
Milano erbjuder dessutom möjligheten att besöka kända sevärdheter och vackra  
byggnader som La Scala teatern, katedralen Il Dumo och kyrkan Santa Maria della Grazie  
där man hittar Michelangelos berömda tavla ”Nattvarden”. Det finns dessutom en uppsjö av  
torg och caféer – ta en cappuccino på caféerna vid Piazza Dumo eller stanna till  
på någon av stadens alla trevliga restauranger och barer!
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Resplan

Dag 1 Fredag
På flygplatsen blir ni mötta av 
vår lokala guide som tar er med 
buss för vidare färd mot hotellet. 
Denna första kväll äter vi middag 
på hotellet eller närliggande 
restaurang på gångavstånd.

Dag 2 Lördag
Frukost och ett arbetspass i  
konferensrummet på förmiddagen.
Ni får ledig tid under efter-
middagen för egna strövtåg och 
upptäckter. Sen är det dags att 
ladda, återsamling och italiensk 
måltid innan vi beger oss till 
matchen på San Siro.

Dag 3 Söndag
Dagen inleds med frukost på 
hotellet. Sen åker vi utanför 
stadskärnan, upp till vackra och 
natursköna Comosjön. Här njuter 
vi av en båttur till sjöss och äter 
lunch ombord.Vi återvänder till 
hotellet sen eftermiddag.
Efter lite avkoppling är det dags 
för sista middagen ihop,  
trerätters på italiensk trattoria.
För de som orkar fortsätter 
självklart kvällen i Milanos  
pulserande nattliv.

Dag 4 Måndag
Frukost och utcheckning från 
vårt hotell. Transfer till flygplatsen 
och hemfärd till Sverige.

Så bokar du!
Vi skräddarsyr er gruppresa enligt era önskemål. Flygresa, aktiviteter, 
restauranger och transporter – vi bokar allt från början till slut.  
Kontakta oss för kostnadsfri offert: ring 031 - 13 74 00, skicka  
förfrågan via www.olka.se eller skicka ett mail till oss på info@olka.se.

Pris: från 9.000 kr/person
Priset inkluderar flyg tur och retur från valfri avreseort, boende,  
transfers, aktiviteter och måltider enligt program. 


